
TOPSOFT JKM spol. s.r.o. IČ: 25403435 
se sídlem Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01 
zastoupená Ing. Františkem Moravcem, Ing. Zdeňkem jíše, jednateli 
č. účtu: 27-3867480207/0100 
dále jen prodávající 
 
a 
 
Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, IČ: 495 189 25 
se sídlem Dvořákovo nám. 800, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
zastoupený RNDr. Andrejem Plecháčkem, ředitelem 
dále jen kupující 
 
 
uzavřely podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto 
 

 

k u p n í  s m l o u v u :  

 

 
1. Předmětem smlouvy je dodání výpočetní techniky (dále jen zboží) dle specifikace uvedené v Příloze č.1 
smlouvy. 
 
2. Prodávající prodává kupujícímu zboží za dohodnutou cenu ve výši 232 230,- Kč bez DPH, tj. 280 998,30 Kč s 
DPH. Kupní cena je nepřekročitelná, zahrnuje v sobě recyklační poplatky, autorské odměny ve smyslu 
autorského zákona a dalších zákonů a dále všechny další náklady prodávajícího, včetně dopravy. 
 
3. Kupující se zavazuje uhradit uvedenou cenu po předání zboží v sídle kupujícího, a to na účet prodávají-
cího, na základě prodávajícím vystavené faktury, která bude mít splatnost 14 dnů. Faktura musí obsahovat 
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy. Sankce pro objednatele pro případ zpoždění s 
platbou faktury ve výši 0,5% z ceny faktury. V případě zpoždění platby prokazatelně způsobeného lhůtami 
při převodu finančních prostředků z OPVVV na účet Dvořákova gymnázia a SOŠE Kralupy nad Vltavou, bude 
od sankcí dodavatelem upuštěno za předpokladu, že platba bude provedena objednatelem na účet dodava-
tele bezprostředně po obdržení finančních prostředků  OPVVV. 
   
4. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne jeho předání.  Zboží bude předáno 
kupujícímu do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy, o předání sepíší účastníci záznam. Za nedodržení 
termínu dodání je dohodnutá sankce ve výši 0,5 % z celkové smluvní ceny za každý den prodlení. 
 
5. Dodavatele se zavazuje uchovat u sebe způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR všechny doklady 
a účetní dokumenty související s plněním smlouvy do roku 2029. 
  



 
6. Tuto smlouvu lze měnit výhradně písemnou formou. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá 
smluvní strana obdrží jeden. Kupující zveřejní tuto smlouvu v registru smluv, zveřejněním nabývá smlouva 
účinnosti. 
 
Seznam příloh: 
Příloha č.1 Technická specifikace + cenová nabídka 
 
 
V ……………………………. dne  
 
 
 

 

 

 .RNDr. Andrej Plecháček     Ing. František Moravec, Ing. Zdeněk Jíše 
  ředitel       Jednatelé společnosti 



Technická specifikace 

30 ks -  notebooky – Lenovo V330 15,6FH 

• Procesor I3-8130U: výkon 5026 bodů v PassMark benchmark testu   

• RAM 8 GB 

• SSD 256 GB 

• display 1920x1080, 15,6'' 

• bez OS 

• síťová karta podporuje technologie WOL a PXE 

• 2x USB 3.0 

• Bluetooth 4.0,   

• WiFi podporující  WiFi 802.11n, 

• klávesnice s českými znaky 

 

30 ks USB optických myší Genius DX-110, kompatibilních s notebooky 

 

Další požadavky 

● Všechna zařízení jsou nová 

● Záruční lhůta na zařízení je 24 měsíců 

● Servis na dodané zařízení po dobu trvání záruky do 24 hodin od nahlášení (po dobu 

opravy dodavatel zapůjčí zadavateli odpovídající náhradní zařízení). 

 

 

 

Cenová nabídka 

 

ks popis 

cena bez 

DPH 
DPH 21% cena s DPH 

1 Lenovo V330 15.6"FH/i3-8130U/8G/256/DVD/F/DOS  7 673,00 1 611,33 9 284,33 

1 Myš GENIUS DX-110 USB 1000DPI, black 68,00 14,28 82,28 

 celkem 1 ks 7 741,00 1 625,61 9 366,61 

 

30 Lenovo V330 15.6"FH/i3-8130U/8G/256/DVD/F/DOS  230 190,00 48 339,90 278 529,90 

30 Myš GENIUS DX-110 USB 1000DPI, black 2 040,00 428,40 2 468,40 

 celkem 30ks 232 230,00 48 768,30 280 998,30 

 


